

Årsredovisning för
Nicole Masri AB

559042-2951

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicole Masri
Verkställande direktör

2026-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nicole Masri AB, 559042-2951, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2015 och bedriver konsultverksamhet inom hälso,- och sjukvård med inriktning mot psykologi samt föreläsningar och utbildningar inom detta område.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	609 938	946 097	1 624 998	1 393 899
Resultat efter finansiella poster	-300 816	-54 020	604 741	407 472
Soliditet %	82,8	79,4	76,8	77,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 36% på grund av minskad arbetsvolym.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	295 452	16 749
Balanseras i ny räkning		16 749	-16 749
Årets resultat			-20 211
Belopp vid årets utgång	50 000	312 201	-20 211

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	312 201
Årets resultat	-20 211
Summa	291 990
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	291 990
Summa	291 990

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		609 938	946 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		609 938	946 097
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-119 307	-83 890
Personalkostnader	2	-791 356	-920 289
Summa rörelsekostnader		-910 663	-1 004 179
Rörelseresultat		-300 725	-58 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		745	4 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-836	0
Summa finansiella poster		-91	4 062
Resultat efter finansiella poster		-300 816	-54 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		280 605	82 000
Summa bokslutsdispositioner		280 605	82 000
Resultat före skatt		-20 211	27 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 231
Årets resultat		-20 211	16 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	202 000	202 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		202 000	202 000
Summa anläggningstillgångar		202 000	202 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 400	14 500
Övriga fordringar		5 755	37 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 064
Summa kortfristiga fordringar		26 155	57 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		513 892	821 092
Summa kassa och bank		513 892	821 092
Summa omsättningstillgångar		540 047	878 277
SUMMA TILLGÅNGAR		742 047	1 080 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 201	295 452
Årets resultat		-20 211	16 749
Summa fritt eget kapital		291 990	312 201
Summa eget kapital		341 990	362 201
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		343 386	623 991
Summa obeskattade reserver		343 386	623 991
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		1 188	0
Övriga skulder		45 483	74 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	19 180
Summa kortfristiga skulder		56 671	94 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		742 047	1 080 277

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 000	202 000
Utgående anskaffningsvärden	202 000	202 000
Redovisat värde	202 000	202 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-04

Jönköping

Nicole Masri
Nicole Masri
Verkställande direktör

2026-03-04
Datum